

# Smlouva o dílo

**Obec Dambořice**

**Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice**

**IČ: 00284840**

**DIČ: CZ00284840**

za niž jedná: Ing. Zbyněk Pastyřík, starosta obce

další osoba pověřená jednáním za obec: Ing. Radek Martiňák, místostarosta obce

(dále jen jako „Objednatel“)

a

obchodní společnost: **SASTA CZ, a.s.**

se sídlem: **Votroubkova 546/11, 620 00 Brno**

**IČ: 26240980**

**DIČ: CZ26240980**

zastoupená: **JUDr. Vladimír Špička, předseda představenstva**

bankovní spojení: **ČSOB a.s., č. ú.: 125276385 / 0300**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3551

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

## I.

### Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **Zajištění statické stability technického kanálu u VÚH Dambořice** (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

## II.

### Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí **695.032,- Kč** (slovy šestsetdevadesátpěttisícetřicetdvakorunčeských) + 21 % DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy při předání a převzetí Díla.

2. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel zvýšení o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je Objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu (§ 2622 odst. 3 NOZ).

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude provedena po písemném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků jak je blíže ujednáno v čl. V této smlouvy.

### **III.**

#### **Doba trvání Smlouvy**

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do **30. 09. 2020**.

### **IV.**

#### **Práva a povinnosti Smluvních stran**

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.

### **V.**

#### **Předání a převzetí Díla**

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

### **VI.**

#### **Závěrečná ustanovení**

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: - soupis prací a dodávek - výkaz výměr (26 položek HSV)  
- projektová dokumentace z 10/2019 (DSP + DPS)

28. 05. 2020

V Dambořicích, dne.....

**OBEC DAMBOŘICE**  
Pod Kostelem 69, 696 35 DAMBOŘICE  
IČ: 00284240, DIČ: CZ00284240



Objednatel

Ing. Zbyněk Patyřík, MBA  
Starosta  
Obec Dambořice

V Brně, dne 27. 5. 2020

**SASTA<sup>3</sup> CZ**  
KATASTRÁLNÍ STAVBY  
Votroušikova 11, 602 00 BRNO  
IČ: 26240980 DIČ: CZ26240980  
tel.: 544 422 351, fax: 544 422 369

Zhotovitel

JUDr. Vladimír Špička  
předseda představenstva  
SASTA CZ, a.s.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N\_2019\_295  
Stavba: Dambořice - zajištění stat.stability technického kanálu u víceúčelového hřiště

KSO:  
Místo: Dambořice

CC-CZ:  
Datum: 8.4.2020

Zadavatel:  
Obec Dambořice, Pod Kostelem 59, Dambořice 696 35

IČ: 00284840  
DIČ: CZ00284840

Uchazeč:  
SASTA CZ, a.s.

IČ: 26240980  
DIČ: CZ26240980

Projektant:  
PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, Brno 620 00

IČ: 28273231  
DIČ: CZ28273231

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

695 032,07

|              |            |             |
|--------------|------------|-------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně |
| snížená      | 21,00%     | 695 032,07  |
|              | 15,00%     | 0,00        |

Výše daně  
145 956,73  
0,00

Cena s DPH

v CZK

840 988,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**SASTA CZ**  
a.s.  
Votroubkova 11, 620 00 BRNO  
IČ: 26240980 DIČ: CZ26240980  
tel.: 544 422 351 fax: 544 422 369

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N 2019 295  
Stavba: Dambořice - zajištění stat.stability technického kanálu u víceúčelového hřiště  
Místo: Dambořice Datum: 08.04.2020  
Zadavatel: Obec Dambořice, Pod Kostelem 59, Dambořice 696 35 Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.,  
Uchazeč: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel: Lidická 19, Brno 620 00

| Kód                | Popis                                                                          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                                                | 695 032,07         | 840 988,80       |
| N_2019_2<br>95     | Dambořice - zajištění stat.stability technického kanálu u víceúčelového hřiště | 695 032,07         | 840 988,80       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dambořice - zajištění stat.stability technického kanálu u víceúčelového hřiště**

KSO:

Místo: Dambořice

CC-CZ:

Datum: 08.04.2020

Zadavatel:

Obec Dambořice, Pod Kostelem 59, Dambořice 696 35

IČ:

00284840

DIČ:

CZ00284840

Uchazeč:

SASTA CZ, a.s.

IČ:

26240980

DIČ:

CZ26240980

Projektant:

PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, Brno 620 00

IČ:

28273231

DIČ:

CZ28273231

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**695 032,07**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
695 032,07  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
145 956,73  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**840 988,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dambořice - zajištění stat.stability technického kanálu u víceúčelového hřiště

Místo: Dambořice

Datum: 08.04.2020

Zadavatel: Obec Dambořice, Pod Kostelem 59, Dambořice 696 35

Projektant: PROXIMA projekt,  
s.r.o., Lidická 19,  
Brno 620 00

Uchazeč: SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**695 032,07**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**695 032,07**

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                         | 289 440,31 |
| 2 - Zakládání                           | 95 872,00  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 37 574,40  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 262 577,20 |
| 997 - Přesun sutě                       | 5 296,66   |
| 998 - Přesun hmot                       | 4 271,50   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Dambořice - zajištění stat.stability technického kanálu u víceúčelového hřiště**

Místo: **Dambořice**

Zadavatel: **Obec Dambořice, Pod Kostelem 59, Dambořice 696 35**

Uchazeč: **SASTA CZ, a.s.**

Datum: **08.04.2020**

Projektant: **PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 19, Brno 620 00**

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                |     |          |              | <b>695 032,07</b> |
| D                             | HSV |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                     |     |          |              | <b>695 032,07</b> |
| D                             | 1   |           | <b>Zemní práce</b>                                                             |     |          |              | <b>289 440,31</b> |
| 1                             | K   | 151101101 | Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m                      | m2  | 36,480   | 107,00       | 3 903,36          |
|                               | VV  |           | 22,80*1,60                                                                     |     | 36,480   |              |                   |
| 2                             | K   | 151101111 | Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m                   | m2  | 36,480   | 32,00        | 1 167,36          |
| 3                             | M   | 60512140  | těžká vděva - rozeprání 200/200                                                | m3  | 3,485    | 6 800,00     | 23 698,00         |
|                               | VV  |           | "rám" (1,60+1,70)*2*11                                                         |     | 72,600   |              |                   |
|                               | VV  |           | (72,60*0,2*0,2)*1,2                                                            |     | 3,485    |              |                   |
| 4                             | K   | 151711111 | Osazení zápor ocelových HEA 100                                                | m   | 30,000   | 1 550,00     | 46 500,00         |
| 5                             | M   | 13010950  | ocel profilová HE-A 100 jakost 11 375                                          | t   | 0,501    | 27 500,00    | 13 777,50         |
|                               | VV  |           | "viz.tabulka" 501,0*0,001                                                      |     | 0,501    |              |                   |
| 6                             | K   | 151712111 | Převázka ocelová zdvojená 2 x U profil                                         | m   | 22,800   | 6 150,00     | 140 220,00        |
|                               | VV  |           | "viz.tabulka" 22,80                                                            |     | 22,800   |              |                   |
| 7                             | K   | 153 R     | Tyčové kotvy CKT 25 komplet včetně man.části                                   | m   | 36,000   | 840,00       | 30 240,00         |
|                               | VV  |           | 9*4,0                                                                          |     | 36,000   |              |                   |
| 8                             | M   | 58522150  | cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa                                       | t   | 2,079    | 2 710,00     | 5 634,09          |
|                               | VV  |           | 1,50*10                                                                        |     | 15,000   |              |                   |
|                               | VV  |           | 9*3,5                                                                          |     | 31,500   |              |                   |
|                               | VV  |           | Mezisoučet                                                                     |     | 46,500   |              |                   |
|                               | VV  |           | 46,50*0,0153                                                                   |     | 0,711    |              |                   |
|                               | VV  |           | "manž.část kotvy" ((9*1,50)/0,50)*0,025                                        |     | 0,675    |              |                   |
|                               | VV  |           | Mezisoučet                                                                     |     | 1,386    |              |                   |
|                               | VV  |           | 1,386*1,20*1,25                                                                |     | 2,079    |              |                   |
| 9                             | K   | 153811211 | Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 MN                               | kus | 9,000    | 1 980,00     | 17 820,00         |
| 10                            | K   | 153891311 | Hlavy tyčových kotev                                                           | kus | 9,000    | 720,00       | 6 480,00          |
| D                             | 2   |           | <b>Zakládání</b>                                                               |     |          |              | <b>95 872,00</b>  |
| 11                            | K   | 224311114 | Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV           | m   | 46,500   | 1 800,00     | 83 700,00         |
|                               | VV  |           | "HEA 100" 1,50*10                                                              |     | 15,000   |              |                   |
|                               | VV  |           | "kotvy" 9*3,50                                                                 |     | 31,500   |              |                   |
|                               | VV  |           | Součet                                                                         |     | 46,500   |              |                   |
| 12                            | K   | 268119112 | Bourání dřážky v ŽB v do 2 m                                                   | m3  | 1,360    | 8 950,00     | 12 172,00         |
|                               | VV  |           | 1,70*10                                                                        |     | 17,000   |              |                   |
|                               | VV  |           | 17,0*0,40*0,20                                                                 |     | 1,360    |              |                   |
| D                             | 4   |           | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                    |     |          |              | <b>37 574,40</b>  |
| 13                            | K   | 421955114 | Pracovní plošina pro ustanovení vrtné techniky - zřízení                       | m2  | 36,480   | 610,00       | 22 252,80         |
|                               | VV  |           | 22,80*1,60                                                                     |     | 36,480   |              |                   |
| 14                            | K   | 421955214 | Pracovní plošina pro ustanovení vrtné techniky - odstranění                    | m2  | 36,480   | 420,00       | 15 321,60         |
| D                             | 9   |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                     |     |          |              | <b>262 577,20</b> |
| 15                            | K   | 977211111 | Řezání ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm                          | m   | 34,000   | 1 190,00     | 40 460,00         |
|                               | VV  |           | 1,70*2*10                                                                      |     | 34,000   |              |                   |
| 16                            | K   | 985442112 | Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 6 mm ve vrtu vyvrtaném přiklepem | m   | 25,600   | 1 080,00     | 27 648,00         |
|                               | VV  |           | 8/0,25                                                                         |     | 32,000   |              |                   |
|                               | VV  |           | 32*0,80                                                                        |     | 25,600   |              |                   |
| 17                            | K   | 985511113 | Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn II 50 mm                    | m2  | 45,560   | 1 090,00     | 49 660,40         |
|                               | VV  |           | (22,80*1,70)+(10*0,40*1,70)                                                    |     | 45,560   |              |                   |
| 18                            | K   | 985511119 | Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn ZKD 10 mm   | m2  | 387,600  | 215,00       | 83 334,00         |
|                               | VV  |           | 22,8*1,7*10                                                                    |     | 387,600  |              |                   |
| 19                            | K   | 985513111 | Stržení povrchu stříkaného betonu cidlinou                                     | m2  | 38,760   | 200,00       | 7 752,00          |

| Č  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | 22,80*1,70                                                                                           |     | 38,760   |              |                   |
| 20 | K   | 985561122 | Výztuž podélná a příčná stěn z betonářské oceli 10 505 D do 10 mm                                    | t   | 0,252    | 38 900,00    | 9 802,80          |
|    | VV  |           | "viz.tabulka" 252,06*0,001                                                                           |     | 0,252    |              |                   |
| 21 | K   | 985562312 | Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm velikost ok přes 100 mm | m2  | 90,000   | 280,00       | 25 200,00         |
|    | VV  |           | "viz.tabulka" 399,60/4,44                                                                            |     | 90,000   |              |                   |
| 22 | K   | 985564113 | Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 10 mm do cementové malty                | kus | 156,000  | 120,00       | 18 720,00         |
|    | VV  |           | "pol. 1" 156                                                                                         |     | 156,000  |              |                   |
|    | D   | 997       | Přesun sutě                                                                                          |     |          |              | 5 296,66          |
| 23 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t   | 85,430   | 12,00        | 1 025,16          |
|    | VV  |           | 8,543*10                                                                                             |     | 85,430   |              |                   |
| 24 | K   | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením             | t   | 8,543    | 340,00       | 2 904,62          |
| 25 | K   | 997013801 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101          | t   | 8,543    | 160,00       | 1 366,88          |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                          |     |          |              | 4 271,50          |
| 26 | K   | 998001011 | Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě                                       | t   | 8,543    | 500,00       | 4 271,50          |
|    | VV  |           | "drážky" (0,4*0,20*34)                                                                               |     | 2,720    |              |                   |
|    | VV  |           | "spady betonů" (38,76*0,03)                                                                          |     | 1,163    |              |                   |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                           |     | 3,883    |              |                   |
|    | VV  |           | 3,883*2,20                                                                                           |     | 8,543    |              |                   |

